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JUZGADO ESPECIALIZADO EN JUSTICIA PARA ADOLESCENTES DEL

SISTEMA ACUSATORIO Y ORAL
EXPENDIENTES INICIADOS Y CONCLUIDOS

Juez Iniciados  Concluidos
Juez de Control 38 60
Juicio oral 8 8
Ejecucion de Sentencia 24 22

Juzgado Especializado en Justicia para Adolescentes

del Sistema Acusatorio y Oral
70
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20 -

Juez de Control Juicio oral Ejecucion de Sentencia

COMPARATIVO DE ASUNTOS INICIADOS

Ao Control Juicio Oral Ejecucion de

sentencia
2015 60 17 27
2016 78 7 29
2017 38 8 24
Diferencia (2016-2017) -51.3% 14.3% -17.2%
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Do EeEAS SErScrdn
AUDIENCIAS REALIZADAS
Juez de Control 678 580 422 -27.24%
Juicio oral 164 77 69 -10.39%
Ejecucion de Sentencia 814 765 750 -1.96%
Total 3,671 1,422 1,241 -12.73%
Audiencias en el Juzgado Especializado en Justicia
para Adolescentes del Sistema Acusatorio y Oral
800 750
700
600
500
400 -
300 -
200 -
100 - 69
0 -
Juez de Control Juicio oral Ejecucion de Sentencia

CONCLUSIONES EN CONTROL

Procedimiento abreviado 14
Sobreseimiento 32
Auto apertura a juicio oral 8
No vinculacion 6
Total 60
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CONCLUSIONES EN JUICIO ORAL

Resolucion sancionatoria
Resolucion absolutoria 0

Concluidos por otras causas

CONCLUSIONES EN EJECUCION DE SENTENCIA

Por cumplimiento de medidas
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